
a 
H o o g h e e m r a a d s c h a p van 

R i j n l a n d 
15.094675 15.094675 

PEILBESLUIT KOOIPOLDER 

DE VERENIGDE VERGADERING VAN HET HOOGHEEMRAADSCHAP VAN RIJNLAND 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden d.d. 27-09-2016, nr. 16.078433; 

gelet op artikel 5.2 van de Waterwet, de artikelen 4.2 tot en met 4.5 van de 
Waterverordening Rijnland en afdeling 3:4 van de Algemene wet bestuursrecht; 

B E S L U I T : 

Het volgende peilbesluit voor de Kooipolder vast te stellen: 

I. 

I I . 

Het peil van de waterstand in de Kooipolder overeenkomstig de bij dit besluit 
behorende kaart (nr. 15.094724) vast te stellen op: 

peilgebied 

OR-3.30.0.1 
OR-3.30.0.2 

winterpeil [NAP m] 

-1,77 
-1,70 

zomerpeil [NAP m] 

-1,65 
-1,65 

De overgang van zomerpeil naar winterpeil vindt, afhankelijk van de 
weersgesteldheid, plaats in de maanden september en oktober. De overgang van 
winterpeil naar zomerpeil vindt vroeg in het seizoen plaats in de maand maart, 
ten behoeve van broedende weidevogels. 

Leiden, 0 7 F E B . 2017 

Verenigde Ve^ader ing 

GJ . Doornbos 
dijkgraaf 

C.M. van de Wiel 
secretaris 

Arch imedesweg 1 
postadres: 
postbus 156 
2300 AD Leiden 
t e l e f o o n (071) 3 063 063 
te le fax (071) 5 123 916 

KvK nummer : 51137747 

i n t e r n e t : www. r i j n l and .ne t 
e-mail : post@ri jn land.net 

BTW nummer: NL813766928B01 

Ri jnland s t reef t naar een t ransparant relat iebeheer met 
du ide l i jke regels over belangenverst rengel ing en het 
aannemen van g i f t en . 

Meer we ten? Wi j verw i jzen u graag naar onze A lgemene 
Voo rwaarden . 



3 U) re CD 

Co T3 
O) c 

E «" 

to ō * CM CNJ 0 

:: I 

l/î O cr; •3 Z v 
DJ 03 CO C O 

CD 1 O 0) : : PC co c o co N N 

-3 
c C 01 •ľ ro ra 

O O T O T Ü - O O O O O O O O O C D X 

a? Ä 
5 « ra : 

i i r . 
- - U) 0) 

© s e 01 4 i i Cl 
o ÜJ 

m LX «i V * \ 0) k. 0) ID m I ] 

7 
u 

\ 

1 

\ 

: i 
; 

\ cc - . 

CL N 

s 
N 

co ũ. 

ŨĹ 

: 
\ •ľ CĽ r-. 

\ \ \ 
\ \ 1 

•S : i 

5 

\ 
CM 

\ \ \ \ 


